
 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 
S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 
Progetto “SPORT PER TUTTI”  

PON2014/2020 Azione 10.2.2°  Avviso n. 1047 del 05/02/2018 

approvato con autorizzazione e impegno di spesa n. 25346 del 14/09/2018. 

Codice identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-AB-2018-48 

CUP: C47I18000630007 

Teramo, 26/4/2019 

Prot.4579 

All’Albo 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA E ATTRIBUZIONI DEFINITIVA INCARICO PER 

VALUTATORE PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-AB-2018-48 “SPORT PER TUTTI” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota MIUR prot.n. 25346 del 14/09/2018 di formale autorizzazione del progetto 

e relativo impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica ; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.25 del 23/1/2019 di assunzione a bilancio, nel 

Programma Annuale Esercizio Finanziario 2019, del finanziamento autorizzato; 

VISTO  l’Avviso interno Prot. n. 4089  del 8/04/2016 per il reclutamento di un valutatore 

per il Progetto 10.2.2A-FSEPON-AB-2018-48 “SPORT PER TUTTI”; 

VISTO il Verbale della Commissione Prot. n.4465 del 17/4/2019 e l’allegata graduatoria, 

regolarmente affissa all’albo; 

VISTO il Decreto Prot. n. 4468 del 17/4/2019 di aggiudicazione provvisoria dell’incarico 

di valutatore per il progetto “Sport per tutti”; 

PRESO ATTO che non vi sono stati ricorsi,entro i termini previsti 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 

DECRETA 

L’approvazione definitiva delle graduatorie di valutatore per il progetto 10.2.2A-FSEPON-AB-2018-48 

“SPORT PER TUTTI” e la conseguente attribuzione definitiva dell’incarico di valutatore alla prof.ssa 

Ambrosini Valeria. 

Avverso il presente decreto è  ammesso ricorso al TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato, 

rispettivamente nel termine di 60 e 120 giorni. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Adriana Pisciella 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004579 - 26/04/2019 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA


		2019-04-26T12:22:19+0200
	PISCIELLA ADRIANA




